FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES – EDITAL Nº

01/2024 DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2024 –

CREDENCIAMENTO DE PROJETOS DESTINADOS A

COMPOR O “ VITRINE DA DANÇA” TEMPORADA 2024.

MARCELO PERONI, Superintendente da Fundação Casa da

Cultura e Esportes, no uso de suas atribuições legais; FAZ

SABER os habilitados/desabilitados do credenciamento nº

01/2024 para compor o “VITRINE DA DANÇA” temporada 2024,

segue abaixo:

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na

Fundação Casa da Cultura e Esportes, aos vinte e seis dias do

mês de julho de dois mil e vinte quatro.

MARCELO PERONI

Superintendente

Proponente Situação

Academia Dance Company HABILITADO

Alma Dançante Studio HABILITADO

Anita Grossi Studio de Dança
DESABILITADO
item 5.1 c)

Atitude em Dança
DESABILITADO
item 5.1 a) ;b) ; c)

Baillare Estúdio de Dança HABILITADO

Ballet Teatro Oficina HABILITADO

Centro de Artes Entrelacê
DESABILITADO
item 5.1 b) ; c)

Corpo em Cena
DESABILITADO
item 5.1 c)

Dancers Escola de Dança  HABILITADO

Danzaria Estudio de Dança HABILITADO

Escola de dança Kahal
DESABILITADO
item 5.1 a) ; c)

Eu Danço Jundiaí
DESABILITADO
item 5.1 b)

Instituto de Orientação Artística -
IOA Dança HABILITADO

La Bella Arte Escola de Dança  HABILITADO

Mobius - Centro de Artes e Dança HABILITADO

Música e Dança Monalisa Pizzolato
DESABILITADO
 item 5.1 c)

Premiere Escola de Dança HABILITADO

Projeto Tem Dança na Escola HABILITADO

Projeto UP - Arte para Todos HABILITADO

Studio de Dança Lilian Ferret HABILITADO

Studio La Danse HABILITADO